СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
от 7 декабря 2023 г. № 40-7-11
«О выделении денежных средств».

                  В связи с подготовкой и проведением Новогодних и Рождественских праздников, производственной необходимостью, Собрание депутатов Камышинского сельсовета Курского района Курской области,
Р Е Ш И Л О:
1.Выделить денежные средства на приобретение Новогодних подарков многодетным семьям, детям работников Администрации Камышинского сельсовета Курского района, депутатам Собрания депутатов Камышинского сельсовета Курского района и работникам Администрации Камышинского сельсовета Курского района в сумме 15 000 рублей с РП 0113 ,ЦС 76100С1404, ВР 244 ст.349
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношение возникшие с  01.12.2023 г.

Председатель Собрания депутатов
Камышинского сельсовета Курского района                           Т.А. Казинцева

Глава Камышинского сельсовета
Курского района                                                                           П.В. Красников